Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.03.2012г. №93

Об установлении стоимости единого месячного социального проездного билета «Автобус-троллейбус»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области N 700 от 15.06.2010 "О введении на территории Владимирской области месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан" (с последующими изменениями), решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011г. N 22 "Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова", Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев представление главы города от 22.03.2012г. №01-11/383, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Установить  стоимость единого месячного социального проездного билета:

- для категорий граждан, определенных решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.06.2010 N 136 - 210 рублей;

- для пенсионеров, имеющих право на получение пенсии в соответствии с Федеральным законом от 17.12.2001 N 173-ФЗ - 350 рублей.

2. Определить размер компенсации за счет средств бюджета города Коврова на 2012 год за каждый реализованный единый месячный социальный проездной билет:

- для категорий граждан, определенных решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.06.2010 N 136 - 215 рублей;

- для пенсионеров, имеющих право на получение пенсии в соответствии с Федеральным законом от 17.12.2001 N 173-ФЗ - 250 рублей.

3. Считать утратившим силу пункты 2 и 3 решения Совета народных депутатов города Коврова от 25.05.2011г. №165 «О действии единого месячного социального проездного билета «Автобус-троллейбус» в период с 01.06.2011г. по 31.08.2011г.».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2012г.

5. Рекомендовать администрации города Коврова представить на рассмотрение Совета народных депутатов города Коврова проект решения о внесении соответствующих изменений в бюджет города Коврова на 2012 год.

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров